2006 11 8C 271/2 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

Planuojamos metinės išlaidos pagal
schemą arba bendra įmonei suteiktos
individualios pagalbos suma

Pagalbos schema Bendra metinė suma

Garantuotos paskolos

Individuali pagalba Bendra pagalbos suma 52 500 GBP
(penkiasdešimt du
tūkstančiai penki
šimtai svarų ster-
lingų)

Garantuotos paskolos

Didžiausias pagalbos intensyvumas Pagal reglamento 4 straipsnio 2–6 dalis ir 5 straipsnį. Taip

Įgyvendinimo data Nuo 2006 m. gegužės 1 d.

Pagalbos schemos arba individualios
pagalbos laikotarpis

Iki 2009 m.